关于公布武进区中小学课堂教学改革优秀项目评比结果的通知

各中小学及有关学校：
根据《关于组织开展中小学课堂教学改革优秀项目评比活动的通知》精神，在学校申报的基础上，区教师发展中心组织专家组认真评选，共评出一等奖25个，二等奖57个。现将结果公布如下（具体名单见附件）。
  希受表彰的学校再接再厉，继续深化课堂教学改革，努力推进课堂转型，有效促进学校内涵发展和质量提高。

                                         武进区教师发展中心
                                          2019年1月2日
附：武进区中小学课堂教学改革优秀项目评比结果